
pokračování 

ČR - OKRESNÍ SOUD V KUTNÉ HOŘE 
nám. Národního odboje 58, 284 35 Kutná Hora 

 

tel.: 327 533 500, fax: 257 005 056, email: podatelna@osoud.kha.justice.cz 
IDDS: 45eabx9, IČO: 00024538 

 

 

NAŠE ZNAČKA:  26 Si 37/2022  

VAŠE ZNAČKA:        

VYŘIZUJE:  Mgr. Tereza Martínková 

DNE:  4. dubna 2022 

 
 
 
 
Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění 
 
 
 
 
Vážený pane V ,  
 
 
žádostí ze dne 3. 3. 2022 došlou zdejšímu soudu dne 3. 3. 2022 jste požádal Okresní soud 
v Kutní Hoře o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění, a to o: 
 
„3.1.  
Požadavek dle zákč. 106/99 sb rč    
 
Požaduji doložit písemnost jimž os.K.Hora si objednal přítomnost OO-PČR-Čáslav při zaměřování znalce 

“. 
 
Okresní soud v Kutné Hoře, jako povinný subjekt, dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vaši žádost posoudil z hlediska jejich 
náležitostí a obsahu. S ohledem na základní zásady práva na informace, kdy posuzoval, zda jako 
povinný subjekt požadované informace má a může poskytnout, dospěl soud k závěru, že si žádáte 
písemnost ze spisu, jehož spisová značka není v obsahu Vaší žádosti uvedena.  
 
V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. b) zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
Vás zdejší soud ve lhůtě 30 dnů vyzval, abyste Vaši žádost doplnil o spisovou značku řízení, a to 
tak, že uvedete ve Vašem podání spisovou značku, pod kterou je vedena Vaše žádost (tedy 26 Si 
37/2022) a doplníte spisovou značku řízení, ve kterém se domáháte poskytnutí písemnosti shora 
uvedené. Výzva k doplnění Vám byla doručena dne 16. 3. 2022. 
 
Svoji žádost jste podáním ze dne 26. 3. 2022, doručeným soudu dne 31. 3. 2022, doplnil 
o spisovou značkou řízení 9 C 251/2006. 
 

mailto:podatelna@osoud.kha.justice.cz


26 Si 37/2022 

2 

Vzhledem ke skutečnosti, že spis byl dne 25. 3. 2022 zapůjčen Obvodnímu soudu pro Praha 2 
vyhotovil Vám zdejší soud kopii z elektronického spisu. 
 
 
S pozdravem  
 
 
 
Mgr. Tereza Martínková v. r.  
předsedkyně Okresního soudu v Kutné Hoře 
 
 
 
 
 
 
příloha: kopie přípisu ze dne 3. 6. 2016 ve věci 9 C 251/2006 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: Kristina Pišteková, DiS. 






